家
保護者　様

　向暑の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のことと拝察申し上げます。また，いつも学校事務に御協力

頂きありがとうございます。

　さて，本校の校納金は，金融機関（ゆうちょ銀行）の振込で御協力を頂いております。

　つきましては，７月分の集金を下記のとおり実施いたしますので，御準備をお願いします。

学　年     合　 計

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 1,490 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 670 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 1,310 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 2,000 円

教材費等 930 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 2,000 円

教材費等 1,740 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 1,500 円

教材費等 1,140 円

※転入等で口座の手続きが完了していない場合は，学校集金（手集金）となります。

※PTA会費は一家庭一ヶ月３５０円となります。(兄弟姉妹がいる場合は一番下のお子さんの方から引き落とされます)

※引き落とし１回につき１０円の手数料を御負担頂きます。

※校納金の口座引き落としについてのお手紙は，学校ホームページにも掲載しております。

★７月は学期末の処理の都合上，引き落とし日がいつもより早くなります。

※引き落とし日：７月１日(木) 再引き落とし日：７月６日(火)

前日までに，ゆうちょ銀行の口座に入金をお願いします。

　学校ではその後，給食の食材業者や教材等の業者に支払いをします。

５　年 8,860社会科資料集600円　書写ノート320円　植物の発芽と成長360円
練習布250円　通知表ファイル110円　音楽ファイル100円

６　年 7,760 円
社会科資料集610円　音楽ファイル100円　書写ノート320円
通知表ファイル110円

３　年 6,430
国語ノート150円　漢字ノート150円　算数ノート150円　理科ノート150円
社会ノート150円　道徳ノート150円　ローマ字練習帳300円
通知表ファイル110円

４　年 8,050通知表ファイル110円　空気と水Ｓ型240円　電気のはたらきＳ型360円
カードでつたえる気持ち220円

１　年 6,610計算ドリル280円　計算ドリルノート170円　国語ワークテスト300円
算数ワークテスト300円　書写ノート（上）330円　通知表ファイル110円

２　年 5,790まどからこんにちは190円　音読カード台紙50円　書写ノート（上）320円
通知表ファイル110円

令和3年6月25日

柏市立富勢西小学校
校 長　 伊 藤　嘉 章

７月分の校納金の口座引き落としについて

記

内　　　訳